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Ugrás MagasságN.f. J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Össz Pontok Eredm
ény

Pen

A_fiú_3m_A_kör

BENKŐ Dávid (2002) -- Toronymagas műugró 1
403B 3 2,1 5,5 4,5 5,5 5,0 5,5   16,0 33,60 33,60  Egy és fél Delfin szaltó
103B 3 1,6 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 62,40  Egy és fél szaltó előre
201C 3 1,7 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 28,90 91,30  Fejes hátra
301C 3 1,8 4,5 4,0 4,5 4,0 4,5   13,0 23,40 114,70  Auerbach fejes

5211A 3 2,0 2,0 3,5 2,0 2,5 2,5   7,0 14,00 128,70  Fejes hátra fél csavarral
405C 3 2,7 5,5 5,0 6,0 6,0 5,0   16,5 44,55 173,25  Kettő és fél Delfin szaltó
105B 3 2,4 4,5 4,0 4,5 4,0 4,0   12,5 30,00 203,25  Kettő és fél szaltó előre
205C 3 2,8 4,5 4,5 4,5 3,5 3,5   12,5 35,00 238,25  Kettő és fél szaltó hátra
303C 3 2,0 5,0 5,0 6,0 5,5 6,5   16,5 33,00 271,25  Egy és fél Auerbach szaltó

5231D 3 2,0 3,0 4,5 3,5 4,0 4,0   11,5 23,00 294,25  Egy és fél szaltó hátra fél csavarral

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Ugrás MagasságN.f. J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Össz Pontok Eredm
ény

Pen

A_lány_3m_A_kör

KUN Patrícia (2004) -- Lunda SE 1
103B 3 1,6 5,0 6,5 6,0 5,5 5,5   17,0 27,20 27,20  Egy és fél szaltó előre
201B 3 1,8 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 33,30 60,50  Fejes hátra
301B 3 1,9 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 30,40 90,90  Auerbach fejes
403B 3 2,1 6,0 6,0 6,5 6,0 5,5   18,0 37,80 128,70  Egy és fél Delfin szaltó

5132D 3 2,1 6,0 5,5 6,5 6,5 6,0   18,5 38,85 167,55  Egy és fél szaltó előre egész csavarral
105B 3 2,4 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 42,00 209,55  Kettő és fél szaltó előre
405C 3 2,7 6,0 6,0 6,0 6,5 5,5   18,0 48,60 258,15  Kettő és fél Delfin szaltó
205C 3 2,8 3,0 3,5 2,5 3,0 3,0   9,0 25,20 283,35  Kettő és fél szaltó hátra

5233D 3 2,4 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 42,00 325,35  Egy és fél szaltó hátra egy és fél csavarral

MELINA Pappas (2004) -- Honved 2
103B 3 1,6 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0   20,5 32,80 32,80  Egy és fél szaltó előre
403B 3 2,1 6,5 5,5 6,5 5,5 6,0   18,0 37,80 70,60  Egy és fél Delfin szaltó
201B 3 1,8 7,0 5,5 6,0 6,5 6,5   19,0 34,20 104,80  Fejes hátra
301B 3 1,9 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 31,35 136,15  Auerbach fejes

5132D 3 2,1 4,0 2,5 3,0 2,5 4,0   9,5 19,95 156,10  Egy és fél szaltó előre egész csavarral
105B 3 2,4 6,0 5,5 6,5 6,5 5,5   18,0 43,20 199,30  Kettő és fél szaltó előre
405C 3 2,7 5,0 4,5 4,5 4,5 4,0   13,5 36,45 235,75  Kettő és fél Delfin szaltó
205C 3 2,8 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0   12,0 33,60 269,35  Kettő és fél szaltó hátra

5233D 3 2,4 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 37,20 306,55  Egy és fél szaltó hátra egy és fél csavarral

SEREGI Laura (2002) -- RLSE 3
403B 3 2,1 6,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 34,65 34,65  Egy és fél Delfin szaltó
201B 3 1,8 4,5 5,0 4,5 5,0 5,0   14,5 26,10 60,75  Fejes hátra
301B 3 1,9 5,0 5,0 5,5 4,5 5,0   15,0 28,50 89,25  Auerbach fejes
103B 3 1,6 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 118,05  Egy és fél szaltó előre

5231D 3 2,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 36,00 154,05  Egy és fél szaltó hátra fél csavarral
105B 3 2,4 5,5 6,0 6,0 6,5 5,5   17,5 42,00 196,05  Kettő és fél szaltó előre
405C 3 2,7 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 43,20 239,25  Kettő és fél Delfin szaltó
205C 3 2,8 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 37,80 277,05  Kettő és fél szaltó hátra

5233D 3 2,4 3,0 4,5 2,5 3,0 4,0   10,0 24,00 301,05  Egy és fél szaltó hátra egy és fél csavarral



Ugrás MagasságN.f. J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Össz Pontok Eredm
ény
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A_lány_3m_A_kör

MILJEVIC Anja (2003) -- SRB ( Guest ) 4
103B 3 1,6 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 24,80 24,80  Egy és fél szaltó előre
403B 3 2,1 5,0 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 34,65 59,45  Egy és fél Delfin szaltó
201B 3 1,8 5,0 5,0 5,0 4,0 4,5   14,5 26,10 85,55  Fejes hátra
301B 3 1,9 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 31,35 116,90  Auerbach fejes

5132D 3 2,1 4,5 4,0 4,0 4,0 4,5   12,5 26,25 143,15  Egy és fél szaltó előre egész csavarral
105B 3 2,4 4,0 4,5 4,0 4,5 4,5   13,0 31,20 174,35  Kettő és fél szaltó előre
404C 3 2,4 4,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 36,00 210,35  Kettős Delfin szaltó
203B 3 2,2 4,0 3,0 3,5 3,0 4,0   10,5 23,10 233,45  Egy és fél szaltó hátra
303C 3 2,0 4,5 4,5 4,0 4,5 5,0   13,5 27,00 260,45  Egy és fél Auerbach szaltó

MENYHÁRT Regina (2004) -- Toronymagas Műugró 5
401B 3 1,4 6,0 6,0 7,0 6,5 6,5   19,0 26,60 26,60  Delfin fejes
101B 3 1,5 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 29,25 55,85  Fejes előre
201B 3 1,8 4,5 4,0 4,5 4,0 4,0   12,5 22,50 78,35  Fejes hátra
301C 3 1,8 6,5 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 30,60 108,95  Auerbach fejes

5211A 3 2,0 6,0 6,0 5,5 5,0 5,5   17,0 34,00 142,95  Fejes hátra fél csavarral
403C 3 1,9 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 25,65 168,60  Egy és fél Delfin szaltó
103B 3 1,6 6,0 6,5 6,5 6,0 5,5   18,5 29,60 198,20  Egy és fél szaltó előre
203C 3 1,9 3,0 3,0 3,0 3,5 3,5   9,5 18,05 216,25  Egy és fél szaltó hátra
302C 3 1,7 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0   14,5 24,65 240,90  Auerbach szaltó

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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KOVÁCS Eszter (2005) -- RLSE 1
403B 3 2,1 5,5 5,0 6,0 6,5 6,0   17,5 36,75 36,75  Egy és fél Delfin szaltó
201B 3 1,8 6,0 5,5 6,5 5,5 6,0   17,5 31,50 68,25  Fejes hátra
301B 3 1,9 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5   19,0 36,10 104,35  Auerbach fejes
103B 3 1,6 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 130,75  Egy és fél szaltó előre

5231D 3 2,0 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 36,00 166,75  Egy és fél szaltó hátra fél csavarral
5233D 3 2,4 5,0 5,0 5,5 4,5 4,5   14,5 34,80 201,55  Egy és fél szaltó hátra egy és fél csavarral

105B 3 2,4 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5   12,5 30,00 231,55  Kettő és fél szaltó előre
405C 3 2,7 4,0 4,0 4,5 5,0 4,0   12,5 33,75 265,30  Kettő és fél Delfin szaltó

KUN Boglárka (2006) -- LUNDA SE 2
103B 3 1,6 4,5 4,5 4,0 4,5 4,0   13,0 20,80 20,80  Egy és fél szaltó előre
201B 3 1,8 5,5 5,0 6,0 6,0 6,0   17,5 31,50 52,30  Fejes hátra
301B 3 1,9 5,0 5,5 4,5 6,0 5,0   15,5 29,45 81,75  Auerbach fejes
403B 3 2,1 4,5 5,5 5,5 5,5 6,5   16,5 34,65 116,40  Egy és fél Delfin szaltó

5132D 3 2,1 5,5 4,5 5,5 5,0 5,5   16,0 33,60 150,00  Egy és fél szaltó előre egész csavarral
404C 3 2,4 4,5 4,5 5,5 5,0 5,0   14,5 34,80 184,80  Kettős Delfin szaltó
105C 3 2,2 5,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 37,40 222,20  Kettő és fél szaltó előre

5231D 3 2,0 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,0 32,00 254,20  Egy és fél szaltó hátra fél csavarral

VITÁLIS Dóra (2005) -- Toronymagas Műugró 3
401B 3 1,4 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0   17,0 23,80 23,80  Delfin fejes
101B 3 1,5 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0   14,5 21,75 45,55  Fejes előre
201B 3 1,8 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 29,70 75,25  Fejes hátra
301C 3 1,8 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 21,60 96,85  Auerbach fejes

5211A 3 2,0 5,0 4,5 4,5 5,5 5,0   14,5 29,00 125,85  Fejes hátra fél csavarral
403C 3 1,9 3,5 4,0 3,5 3,5 3,5   10,5 19,95 145,80  Egy és fél Delfin szaltó
103B 3 1,6 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 24,00 169,80  Egy és fél szaltó előre
203C 3 1,9 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 28,50 198,30  Egy és fél szaltó hátra

Ugrás MagasságN.f. J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Össz Pontok Eredm
ény

Pen

A_lány_3m_B_kör
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KUN Patrícia (2004) -- Lunda SE 1
103B 3 1,6 5,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 28,80  Egy és fél szaltó előre
201B 3 1,8 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 31,50 60,30  Fejes hátra
301B 3 1,9 5,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,0 30,40 90,70  Auerbach fejes
403B 3 2,1 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 37,80 128,50  Egy és fél Delfin szaltó

5132D 3 2,1 5,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 37,80 166,30  Egy és fél szaltó előre egész csavarral
105B 3 2,4 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 209,50  Kettő és fél szaltó előre
405C 3 2,7 6,0 6,0 6,0 6,5 5,5   18,0 48,60 258,10  Kettő és fél Delfin szaltó
205C 3 2,8 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0   15,5 43,40 301,50  Kettő és fél szaltó hátra

5233D 3 2,4 5,0 5,5 6,0 6,0 5,5   17,0 40,80 342,30  Egy és fél szaltó hátra egy és fél csavarral

MELINA Pappas (2004) -- Honved 2
103B 3 1,6 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 28,80  Egy és fél szaltó előre
403B 3 2,1 7,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,5 38,85 67,65  Egy és fél Delfin szaltó
201B 3 1,8 6,5 6,0 7,0 6,5 6,5   19,5 35,10 102,75  Fejes hátra
301B 3 1,9 6,5 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 34,20 136,95  Auerbach fejes

5132D 3 2,1 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 37,80 174,75  Egy és fél szaltó előre egész csavarral
105B 3 2,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 46,80 221,55  Kettő és fél szaltó előre
405C 3 2,7 4,0 3,5 2,5 3,5 3,0   10,0 27,00 248,55  Kettő és fél Delfin szaltó
205C 3 2,8 4,5 4,0 4,0 3,0 4,0   12,0 33,60 282,15  Kettő és fél szaltó hátra

5233D 3 2,4 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 40,80 322,95  Egy és fél szaltó hátra egy és fél csavarral

SEREGI Laura (2002) -- RLSE 3
403B 3 2,1 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 31,50 31,50  Egy és fél Delfin szaltó
201B 3 1,8 6,0 6,5 6,0 5,5 6,0   18,0 32,40 63,90  Fejes hátra
301B 3 1,9 3,5 4,5 4,5 3,5 4,5   12,5 23,75 87,65  Auerbach fejes
103B 3 1,6 5,5 4,5 5,5 5,5 6,0   16,5 26,40 114,05  Egy és fél szaltó előre

5231D 3 2,0 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 36,00 150,05  Egy és fél szaltó hátra fél csavarral
105B 3 2,4 5,5 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 44,40 194,45  Kettő és fél szaltó előre
405C 3 2,7 4,5 4,0 4,0 3,5 4,5   12,5 33,75 228,20  Kettő és fél Delfin szaltó
205C 3 2,8 4,5 4,0 4,5 4,0 5,0   13,0 36,40 264,60  Kettő és fél szaltó hátra

5233D 3 2,4 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0   14,5 34,80 299,40  Egy és fél szaltó hátra egy és fél csavarral

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Ugrás MagasságN.f. J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Össz Pontok Eredm
ény
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B_lány_3m_B_kör

KOVÁCS Eszter (2005) -- RLSE 1
403B 3 2,1 6,0 6,5 7,0 7,0 7,0   20,5 43,05 43,05  Egy és fél Delfin szaltó
201B 3 1,8 6,5 6,0 6,5 6,0 5,5   18,5 33,30 76,35  Fejes hátra
301B 3 1,9 6,5 7,0 7,5 7,0 7,0   21,0 39,90 116,25  Auerbach fejes
103B 3 1,6 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 27,20 143,45  Egy és fél szaltó előre

5231D 3 2,0 6,0 6,0 6,5 5,5 5,5   17,5 35,00 178,45  Egy és fél szaltó hátra fél csavarral
5233D 3 2,4 5,5 5,5 6,0 4,5 5,0   16,0 38,40 216,85  Egy és fél szaltó hátra egy és fél csavarral

105B 3 2,4 5,5 5,0 5,5 5,0 6,0   16,0 38,40 255,25  Kettő és fél szaltó előre
405C 3 2,7 4,5 4,0 3,5 3,5 4,0   11,5 31,05 286,30  Kettő és fél Delfin szaltó

Ugrás MagasságN.f. J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Össz Pontok Eredm
ény
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JANKA Nagypal (2007) -- Honved 1
103B 3 1,6 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 28,80  Egy és fél szaltó előre
401B 3 1,4 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 27,30 56,10  Delfin fejes
201B 3 1,8 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 30,60 86,70  Fejes hátra
301B 3 1,9 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0   19,0 36,10 122,80  Auerbach fejes

5211A 3 2,0 6,0 5,5 5,5 6,0 5,0   17,0 34,00 156,80  Fejes hátra fél csavarral
105C 3 2,2 6,0 6,0 6,5 5,5 6,0   18,0 39,60 196,40  Kettő és fél szaltó előre
403C 3 1,9 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 31,35 227,75  Egy és fél Delfin szaltó



Ugrás MagasságN.f. J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Össz Pontok Eredm
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ANTAL Andrea (2007) -- Toronymagas műugró 2
401B 3 1,4 5,0 4,5 5,5 5,0 5,0   15,0 21,00 21,00  Delfin fejes
101B 3 1,5 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5   15,5 23,25 44,25  Fejes előre
201C 3 1,7 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 25,50 69,75  Fejes hátra
301C 3 1,8 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5   14,0 25,20 94,95  Auerbach fejes

5211A 3 2,0 2,5 1,0 4,0 2,0 1,0   5,5 11,00 105,95  Fejes hátra fél csavarral
103C 3 1,5 5,0 3,0 3,0 3,0 4,0   10,0 15,00 120,95  Egy és fél szaltó előre
403C 3 1,9 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 25,65 146,60  Egy és fél Delfin szaltó

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Ugrás MagasságN.f. J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Össz Pontok Eredm
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BÓTA Botond (1995) -- BVSC - Zugló 1
5152B 3 3,0 7,5 7,0 6,5 7,5 6,5   21,0 63,00 63,00  Kettő és fél szaltó előre egész csavarral

107B 3 3,1 7,0 7,5 6,5 7,0 6,5   20,5 63,55 126,55  Három és fél szaltó előre
405B 3 3,0 7,5 7,5 6,5 7,0 6,5   21,0 63,00 189,55  Kettő és fél Delfin szaltó

5154B 3 3,4 5,5 7,0 6,0 6,0 5,0   17,5 59,50 249,05  Kettő és fél szaltó előre kettős csavarral
205B 3 3,0 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 45,00 294,05  Kettő és fél szaltó hátra
305B 3 3,0 4,5 5,5 5,0 5,5 4,5   15,0 45,00 339,05  Kettő és fél Auerbach  szaltó

GACS Barnabás (2000) -- BVSC 2
405B 3 3,0 5,5 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 45,00 45,00  Kettő és fél Delfin szaltó
205B 3 3,0 5,5 5,5 5,5 4,5 4,5   15,5 46,50 91,50  Kettő és fél szaltó hátra
305B 3 3,0 4,5 5,0 5,0 5,0 4,0   14,5 43,50 135,00  Kettő és fél Auerbach  szaltó

5152B 3 3,0 6,5 6,0 6,0 7,0 6,0   18,5 55,50 190,50  Kettő és fél szaltó előre egész csavarral
5335D 3 2,9 5,5 5,5 5,5 6,0 4,5   16,5 47,85 238,35  Egy és fél Auerbach szaltó kettő és fél csavarral

107B 3 3,1 5,5 6,0 5,0 5,5 5,5   16,5 51,15 289,50  Három és fél szaltó előre
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KUN Patrícia (2004) -- Lunda SE 1
105B 3 2,4 6,0 5,5 6,0 6,0 5,0   17,5 42,00 42,00  Kettő és fél szaltó előre
405C 3 2,7 6,0 6,0 5,5 6,5 6,0   18,0 48,60 90,60  Kettő és fél Delfin szaltó
205C 3 2,8 4,5 5,5 4,5 4,5 4,0   13,5 37,80 128,40  Kettő és fél szaltó hátra
305C 3 2,8 3,5 4,0 4,0 4,0 3,0   11,5 32,20 160,60  Kettő és fél Auerbach  szaltó

5233D 3 2,4 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 38,40 199,00  Egy és fél szaltó hátra egy és fél csavarral
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BÓTA Botond (1995) -- BVSC - Zugló 1
5152B 3 3,0 6,0 6,5 6,5 6,0 5,5   18,5 55,50 55,50  Kettő és fél szaltó előre egész csavarral

107B 3 3,1 7,0 7,0 7,0 6,5 6,0   20,5 63,55 119,05  Három és fél szaltó előre
405B 3 3,0 5,5 6,0 6,0 6,5 5,5   17,5 52,50 171,55  Kettő és fél Delfin szaltó

5154B 3 3,4 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5   20,0 68,00 239,55  Kettő és fél szaltó előre kettős csavarral
205B 3 3,0 5,5 5,0 6,0 5,0 5,0   15,5 46,50 286,05  Kettő és fél szaltó hátra
305B 3 3,0 5,0 5,0 5,5 5,0 4,5   15,0 45,00 331,05  Kettő és fél Auerbach  szaltó

GACS Barnabás (2000) -- BVSC 2
405B 3 3,0 4,5 4,5 5,0 5,5 4,5   14,0 42,00 42,00  Kettő és fél Delfin szaltó
205B 3 3,0 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 45,00 87,00  Kettő és fél szaltó hátra
305B 3 3,0 4,0 4,5 4,5 4,5 3,5   13,0 39,00 126,00  Kettő és fél Auerbach  szaltó

5152B 3 3,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 54,00 180,00  Kettő és fél szaltó előre egész csavarral
5335D 3 2,9 5,5 6,5 6,0 5,5 5,0   17,0 49,30 229,30  Egy és fél Auerbach szaltó kettő és fél csavarral

107B 3 3,1 6,0 6,5 6,0 6,5 5,5   18,5 57,35 286,65  Három és fél szaltó előre

Női_EBval2_3m_B_kör



Ugrás MagasságN.f. J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Össz Pontok Eredm
ény

Pen

KUN Patrícia (2004) -- Lunda SE 1
105B 3 2,4 5,5 5,5 6,5 6,5 6,0   18,0 43,20 43,20  Kettő és fél szaltó előre
405C 3 2,7 5,5 5,5 6,5 6,0 5,5   17,0 45,90 89,10  Kettő és fél Delfin szaltó
205C 3 2,8 6,0 6,0 6,5 6,5 5,0   18,5 51,80 140,90  Kettő és fél szaltó hátra
305C 3 2,8 3,5 4,0 5,0 3,5 3,5   11,0 30,80 171,70  Kettő és fél Auerbach  szaltó

5233D 3 2,4 5,5 4,0 6,0 5,5 4,5   15,5 37,20 208,90  Egy és fél szaltó hátra egy és fél csavarral

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Ffi_EBval2_3m_szinkron
Ugrás MagasságN.f. E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Össz PontokEredményS4 S5S1 S2 Pen

BÓTA Botond (1995)  -- BVSC - Zugló 
GACS Barnabás (2000)  -- BVSC 

1

401B 3 2,0 7.0 7,0 7,0 6,5   6.5 33,5 40,20 40,206.5 6.5    
103B 3 2,0 7.5 6,5 7,0 6,5   6.5 34,0 40,80 81,007.0 7.0    
205B 3 3,0 5.5 5,5 4,5 4,0   5.5 26,5 47,70 128,706.5 4.5    
305B 3 3,0 2.5 1,0 4,0 3,5   3.0 15,5 27,90 156,604.0 2.5    

5152B 3 3,0 7.5 7,0 7,0 6,0   7.0 34,5 62,10 218,706.5 7.0    
107B 3 3,1 6.5 6,0 6,0 5,0   5.5 28,5 53,01 271,715.5 5.5    

Női_EBval2_3m_szinkron
Ugrás MagasságN.f. E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Össz PontokEredményS4 S5S1 S2 Pen

KUN Patrícia [160] (2004)  -- Hungary 
SÁNDOR Petra [159] (2000)  -- HUNGARY 

1

201B 3 2,0 6.5 6,5 7,0 6,5   5.5 29,5 35,40 35,405.5 5.5    
301B 3 2,0 6.0 6,0 6,5 6,5   6.5 31,0 37,20 72,606.0 6.0    
105B 3 2,4 6.5 6,5 6,5 6,5   7.0 32,5 46,80 119,406.5 6.0    
405C 3 2,7 6.5 6,5 3,5 3,5   5.5 24,0 38,88 158,284.5 4.0    

5233D 3 2,4 6.0 6,0 6,5 6,0   6.5 31,5 45,36 203,647.0 6.0    

Ugrás MagasságN.f. J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Össz Pontok Eredm
ény

Pen

A_lány_torony_A_kör

SZABÓ-SERI Lilla (2004) -- RLSE 1
403C 7,5 1,9 6,0 5,0 6,0 6,0 6,5   18,0 34,20 34,20  Egy és fél Delfin szaltó
201C 7,5 1,7 6,0 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 33,15 67,35  Fejes hátra
301C 7,5 1,8 5,0 5,5 6,0 6,5 6,0   17,5 31,50 98,85  Auerbach fejes

5132D 7,5 2,1 5,5 5,5 6,5 6,5 6,0   18,0 37,80 136,65  Egy és fél szaltó előre egész csavarral
5134D 7,5 2,5 3,5 4,0 4,0 5,0 5,0   13,0 32,50 169,15  Egy és fél szaltó előre kettős csavarral

105B 7,5 2,4 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0   15,5 37,20 206,35  Kettő és fél szaltó előre
405C 7,5 2,7 5,0 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 36,45 242,80  Kettő és fél Delfin szaltó
614C 7,5 2,0 6,0 4,5 6,0 5,0 6,0   17,0 34,00 276,80  Kézállásból kettős szaltó előre

Ugrás MagasságN.f. J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Össz Pontok Eredm
ény

Pen

A_lány_torony_B_kör

SZABÓ-SERI Lilla (2004) -- RLSE 1
403C 7,5 1,9 6,5 5,5 7,0 6,5 7,0   20,0 38,00 38,00  Egy és fél Delfin szaltó
201C 7,5 1,7 7,0 6,5 8,0 7,5 7,0   21,5 36,55 74,55  Fejes hátra
301C 7,5 1,8 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 35,10 109,65  Auerbach fejes

5132D 7,5 2,1 5,5 6,0 6,5 6,0 7,0   18,5 38,85 148,50  Egy és fél szaltó előre egész csavarral
5134D 7,5 2,5 5,5 3,0 5,0 6,0 6,0   16,5 41,25 189,75  Egy és fél szaltó előre kettős csavarral

105B 7,5 2,4 5,5 6,0 6,5 6,5 7,0   19,0 45,60 235,35  Kettő és fél szaltó előre
405C 7,5 2,7 6,0 5,5 6,0 4,5 5,0   16,5 44,55 279,90  Kettő és fél Delfin szaltó
614C 7,5 2,0 5,5 5,0 4,5 6,0 5,0   15,5 31,00 310,90  Kézállásból kettős szaltó előre


